

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู บ้านนายอ หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนายอ หมู่ที่ 6 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุด	31.63	ลบ.ม	-	-	99.00	3,130.88	3,130.88	
2	ทรายหยาบรองพื้น	4.03	ลบ.ม	301.84	1,214.91	99.00	398.48	1,613.38	
3	คอนกรีต 1:3:5	2.88	ลบ.ม	1,345.46	3,868.20	398.00	1,144.25	5,012.45	
4	คอนกรีต 1:2:4	17.25	ลบ.ม	1,567.66	27,042.21	436.00	7,521.00	34,563.21	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต								
6	- SR 24 Ø 6 มม.	0.306	ตัน	21,500.00	6,586.74	4,100.00	1,256.08	7,842.82	
7	- SR 24 Ø 9 มม.	0.667	ตัน	21,063.00	14,049.02	4,100.00	2,734.70	16,783.72	
8	ลวดผูกเหล็ก	10.311	กก.	37.38	385.44	-	-	385.44	
9	ไม้แบบ	80.50	ตร.ม.	193.26	15,557.43	133.00	10,706.50	26,263.93	
10	เหล็กฉาก L50x50x3 มม.	39.00	พอนด์	350.00	13,650.00	120.00	4,680.00	18,330.00	
11	สีกันสนิม	46.00	ตร.ม.	35.00	1,610.00	35.00	1,610.00	3,220.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								117,145.82	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ